ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 24 мая 2023 г. № 134

О проведении независимой оценки качества

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

муниципальных общеобразовательных учреждений

Оршанского муниципального района

В соответствии с приказами отдела образования администрации Оршанского

муниципального района Республики Марий Эл от 28 января 2022 г. № 13 «Об утверждении

Регламента проведения независимой оценки качества дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ муниципальных образовательных

организаций Оршанского муниципального района Республики Марий Эл» и от 3 февраля

2023 г. № 32 «Об утверждении Плана деятельности муниципального опорного центра

дополнительного образования детей в Оршанском муниципальном районе на 2023 год»,

п р и к а з ы в а ю

1. Провести в период с 30 мая по 12 июня 2023 г. независимую оценку качества

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ муниципальных

общеобразовательных учреждений Оршанского муниципального района.

2. Определить ответственным за обеспечение деятельности рабочей группы

экспертов для проведения независимой оценки качества дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ муниципальных образовательных

организаций Оршанского муниципального района руководителя муниципального опорного

центра Оршанского муниципального района Конечникову Татьяну Алексеевну, методиста

МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста районного

методического кабинета отдела образования администрации Оршанского муниципального

района Кузьминых Н.В.

Руководитель отдела образования

администрации Оршанского

муниципального района      подписано     Н.С. Москвина

верно

заведующий канцелярией           Л.И. Шашкова

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫМО ПАША

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ